
 
Muhoksen kunnan kiinteistöjen viemäri- ja salaojatarkastusten, -kartoitusten ja -huuhteluiden 
puitesopimus 2025–2027/ Hankintapäätös 
  
Yhdkultk 15.04.2025 § 45    
154/02.08.00/2025    
 
 
Valmistelija Valmistelija kiinteistöpäällikkö Jaakko Männikkö puh. 0444970311 

 
Hankintailmoitus 5.2.2025 
Tarjousten avauspöytäkirja 21.2.2025 
Tarjousten vertailutaulukko 26.2.2025 
 
Hankintamenettely on avoin menettely, jossa kaikki halukkaat voivat jättää 
tarjouksen. 
 
Tarjousten jättämisen määräaikaan 21.2.2025 klo 12:00 mennessä saapui 
yhteensä neljä tarjousta. 
 
Tarjoajien soveltuvuuden tarkastamisessa todettiin, että kaikki tarjoajat 
täyttävät tarjoajille asetetut soveltuvuusvaatimukset. 
 
Todettiin, että kaikki tarjoukset ovat tarjouspyynnön mukaisia. 
 
Tarjouspyynnön mukaan tarjouksista hyväksytään korkeintaan kolme 
tilaajalle kokonaistaloudellisesti edullisinta tarjousta. 
Kokonaistaloudellisuutta arvioitaessa valintaperusteena on halvin hinta. 
 
Tarjousten vertailutaulukko 26.2.2025 jaetaan oheismateriaalina ja liitetään 
hankintapäätöksen liitteeksi. 
 
Tarjousten vertailun tulos on seuraava: 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Esittelijä teknisten palvelujen toimialajohtaja Mikko Kari 

 
Päätösesitys Puitesopimustoimijoiksi valitaan Kilpimaa Viemärihuolto Oy, PS-Pinnoitus 

Oy ja Muhoksen LVI-Palvelu Oy. 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen. 
 

Sijoitus Pisteet Tarjoava yritys 
1 100,00 Kilpimaa Viemärihuolto Oy 
2 95,82 PS-Pinnoitus Oy 
3 92,52 Muhoksen LVI-Palvelu Oy 
4 72,84 E-Ympäristöpalvelut Pohjanmaa Oy 


